平成29年１月16日

各 位

会 社 名 日本エマージェンシーアシスタンス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 吉 田  一 正

（コード番号：6063）

問合せ先 取 締 役 副 社 長 前 川 義 和

（ TEL. 03-3811-8121）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成29年3月28日に開催予定の第14回定時株

主総会（以下「株主総会」という）に付議する取締役候補者および株主総会後に開催予

定の臨時取締役会に付議する代表取締役と役付取締役の候補者の決定を下記の通り行

いましたので、お知らせいたします。

記

【取締役、代表取締役、役付き取締役 候補者】

  代表取締役 社長    吉田 一正      （現任）

    取締役 副社長   前川 義和      （現任）

    取締役       千代 隆明      （現任）

    取締役       倉田 潔       （新任）

    取締役       ソル・エーデルスタイン（現任）

なお、監査等委員である取締役については、今回改選は無く、以下の通りです。

    取締役監査等委員   榊原 牧子

    取締役監査等委員   勝田 和行    （社外取締役）

    取締役監査等委員   三宅 秀夫    （社外取締役）

以 上